
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/9/2023
„MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ"

zadávané v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

IČO: 00063703

DIČ:CZ00063703

zastoupená

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor DS: 9h6siaq

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva 
IČO: 25172328 

DIČ: CZ25172328

zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 

identifikátor DS: p8ncd8g

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 5997270207/0100

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 
(dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/9/2023 ze dne 20. 07. 2023, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 31. 10. 2023, jejímž předmětem je dílo „MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 
257 - novostavba 4 tř. MŠ" (dále také jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s ustanovením čl. V. odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5, 6 a 7 ZZVZ, mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je sjednání změn díla a rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky 
vyplývající ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při 
vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při 
přípravě výběrového řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy (podrobně 
viz změnový list v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 2 až č. 17, 
které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 95.673.777,17 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 1 bez DPH: 3.216.521,00 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 2 až č. 17 bez DPH: 1.584.954,80 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

100.475.252,97 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání 
a převzetí staveniště

Dne 07. 07. 2023

nebo

do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy,

bude-li tato uzavřena později než 30. 06. 2023.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

VZ 9-2023 - dod c2 k sod edikt -2-



Doba provádění díla Čtyři sta osmdesát devět (489) kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí 

dokončeného díla

Poslední den doby provádění díla.

//

4. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„3. Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění díla následující uzlové body:

Číslo
uzlového

bodu
Vymezení uzlového bodu

Doba provádění

uzlového bodu

1 Dokončení bourání (demolice) stávající budovy MŠ

Padesát (50) 
kalendářních dnů

od dokončení
uzlového bodu č. 5

2 Dokončení zdivá svislých nosných konstrukcí

Jedno sto devadesát 
čtyři (194) 

kalendářních dnů
od dokončení

uzlového bodu č. 5

3
Dokončení montáže parotěsnící a vzduchotěsnící 
vrstvy skladby střech Sla a Slb

Dvě stě devadesát pět 
(295)

kalendářních dnů
od dokončení

uzlového bodu č. 5

4
Dokončení stavební připravenosti pro montáž interiéru 
hlavního objektu MŠ

Čtyři sta deset (410) 
kalendářních dnů

od dokončení
uzlového bodu č. 5

5 Dokončení odstranění azbestu z původní budovy MŠ

Šedesát (60) 
kalendářních dnů 

od nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1 smlouvy

ít

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel a dva 
(2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá 
ze smluvních stran Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

VZ 9-2023 - dod c2 k sod edikt -3-



4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, s výjimkou 
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic 
z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do tří (3) 
měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento Dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů 
od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č. RMČ-2391/25 ze dne 27. 01. 2025 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnové listy č. 2 až č. 17

V Českých Budějovicích dne V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Tomáš Votava 

předseda představenstva EDIKT a.s.

za objednatele
Zdeněk Hořánek

předseda představenstva SNEO, a.s.

Zdeněk
Hořánek

Digitálně podepsal 
Zdeněk Hořánek 
Datum: 2025.01.28 
13:00:09 +01 '00'

Decker CSc

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Decker CSc. 
Datum: 2025.01.28

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 9-2023 - dod c2 k sod edikt 4-



REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 2 (č. vz/9/2023)
Kód: 08b
Stavba: MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 584 954,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 584 954,80 332 840,51

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 917 795,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Dodatek č. 2 (č. vz/9/2023)

Kód: 08b

Stavba: MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.11.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Dodatek č.2

ZLČ. 2 Zrušení původní vodovodní přípojky včetně 
demontáže měřidel

ZL e.3 Změna bouracích a zemních prací

ZL £. 4 Doplnění výměr a materiálu střechy

ZL č. 5 Doplnění podloží pod základové pasy a desky

ZL £.6 Datové propojeni původní a nové budovy MŠ

ZL 6.7 Zabezpečení ochrany MŠ - doplněni venkovního 
kamerového systému

ZL £. 08 Změna způsobu provádění základové jámy pro 
retenční nádrž

ZL č. 08a Změna způsobu prováděni základové jámy pro retenční 
nádrž (vícepráce)

ZL č. 08b Změna způsobu provádění základové jámy pro retenční 
nádrž (méněpráce)

ZL £. 9 Odstraněni zbývajících základů a části zdivá 
trafostanice a následné doplnění vybavení parkovišť

ZL£. 10 Úprava skladby podlah

ZL č. 10a Úprava skladby podlah (vícepráce)

ZL č. 10b Úprava skladby podlah (méněpráce)

ZL6.11 Upřesnění vybavení školní kuchyně

ZL č. 11a Upřesnění vybaveni školní kuchyně (vícepráce)

ZLč. 11b Upřesnění vybavení školní kuchyně (méněpráce)

ZLČ. 12 Doplněni dveří

ZLč. 13 Doplnění výztuže stropní desky

ZL Č. 14 Drenáž atria a rozšíření části základů obvodové 
terasy

ZL £.15 Změna rozměru VZT jednotek včetně souvisejících 
prací

ZL £. 16 Úprava mobilní interiérové příčky

ZLč. 17 Změna provádění nové kanalizační přípojky

1 584 954,80 1 917 795,31

1 584 954,80 1 917 795,31

Strana 2 z 2



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 2
Zrušení původní vodovodní přípojky včetně demontáže měřidel
Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tf. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

S příhlédnutim k termínu ukončeni provozu původní odstraňované budovy MŠ a v souladu s projektovou dokumentací bouracích 
prací, která počítala s využitím vodovodní přípojky při demolici objektu MŠ, nebylo možné, aby provozovatel MŠ ve spolupráci se 
správcem sítě PVK zajistil zrušení původní vodovodní přípojky a demontáž 2 ks vodoměrů ještě před zahájením realizace 
novostavby. Současně, vodovodní přípojka byla využita i při demontáži a likvidaci dodatečně zjištěného azbestu z konstrukcí 
odstraňované budovy MŠ.

Na základě výše uvedeného a pro zajištění plynulé koordinace odstranění původní vodovodní přípojky s probíhající novostavbou 
MŠ, byl generální dodavatel stavby vyzván k ocenění těchto práci ve spolupráci se správcem sítě PVK. Koordinovány budou 
nejen stavební práce, ale i související inženýrská činnost. Jedná se například o zajištění náhradních dodávek pitné vody pro 
okolní domy, proplach potrubí, laboratorní rozbory, související dopravní opatření, výkopová povolení, oznámení o přerušení 
dodávek pitné vody apod.). Výše zmíněné práce byly dodavatelem stavby oceněny v souladu s ustanovením SoD č. VZ/9/2023 
a na základě nabídky společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s., která je správcem sítě a zároveň je oprávněna k zásahům 
do veřejného vodovodního řadu. Vlastní realizace prací proběhne ve spolupráci dodavatele stavby se společností PVK.
Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkových rozpočtech, které jsou součástí 
tohoto změnového listu.
Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se nejedná 
o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom 
skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšeni ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájeni 
realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL - práce zajišťované PVK, a.s. 
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL - práce zajišťované GDS
Celkové náklady na změnu dle tohoto ZL

240.933,14 Kč bez DPH 
31.611,54 Kč bez DPH

272 544,68 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vlivnáharmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: ANO

Upřesnění: Prodloužení konečného termínu a uzlových bodů o 20 kal. dnů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměřeni...)

1. Celkový podrobný položkový rozpočet k ZL č. 2
2. Nabídka PVK - cenová nabídka CN 240015 ze dne 30.1.2024
3. Podrobný soupis prací položky „Zemní práce" z nabídky PVK

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Dne TM. M. ?i Podpii

Dne 2.7.11 Podpi:

Dne IUUh Podpi:

Dne /l<ř -/l/U>tťí Podpi 

Dne yOA.^. ^ZfPodpi 

Dne S^-^.^^^Podpj

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



krycí list soupisu prací

Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 2 - Zrušení původní vodovodní přípojky včetně demontáže měřidel

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272 544,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 272 544,68 21,00% 57 234,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 329 779,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 2 - Zrušení původní vodovodní přípojky včetně demontáže měřidel
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 11.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Zemní práce v arealu stavby

D2 - Odpojení přípojky - nabídka PVK CN 240015

D3-VRN

272 544,68

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 2 - Zrušení původní vodovodní přípojky včetně demontáže měřidel
Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 272 544,68

D1
(107 K Pol2 Odstraněni živičného krytu tl 100 mm ručně m2 2,500

0 K Pol3 Výkop jam pro šachty, hloubka do 2,0 m m3 1,920

113 K Pol5
Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských 
sítí ručně

m3 0,336

10 K Pol6 přerušení vedení vodovodu kpl 1,000

0 K Pol7 Zpětný zásyp výkopu jam m3 2,256

d D2 Odpojení přípojky - nabídka PVK CN 240015
0 K Pol8 Příprava výluky dodávky vody ks 1,000

0 K Pol9 Oznámení o přeruš.dod.pit.vody.odv.odp.v 10,00 ks ks 10,000

0 K Pol10 NZV - cisternový přívěs včetně dopravy ks 2,000

0 K Pol11 Technik hod 1,000

0 K Pol12 Montér potrubí - manipulace na VS hod 2,000

0 K Pol13 Proplach vodovod.potrubí jedn. DN do 200 m 137,000

0 K Pol14 Proplach vodovod.potrubí jedn. DN do 350 m 36,000

0 K Pol15 Labor. rozbor pitné vody-chemický(jedn.) ks 1,000

0 K Pol16 Lab.rozbor pit.vody-výluka/hav.(krácený) ks 1,000

0 K Pol17 Inženýring vč. výkopového povolení DIO.DIR ks 1,000

0 K Pol18 Zemní práce (subdodávka Čermák a Hrachovec a.s.) ks 1,000

0 K Po) 19 Dopravní opatření - 7% z ceny zemních prací ks 1,000

0 K Pol20 Výsek ( výřez ) vodovodního řádu do DN 250 ks 1,000

0 K Pol22 TH DN 200 STD Natural m 6,000

0 K Pol23 Spojka UltraGrip NG DN 200 Hrdlo-Hrdlo 218,1-256 ks 2,000

0 K Pol11 Technik hod 1,000

0 K Pol24 Montér potrubí - odborný - montáže hod 4,000

0 K Pol25 Výjezd při stavebně-montážních pracích ks 1,000

0 K Pol26
Demontáž a montáž sloupu VO - bude fakturováno dle 
skutečnosti, zajišťuje THMP

ks 1,000

0 K Pol27 Zaměření opraveného povrchu v EBU dle TSK ks 1,000

0 K Pol28 Hutnící zkouška včetně protokolu pro TSK ks 1,000

D D3 VRN
0 K Pol29 Koordinační a kompletační činnost generálního 

dodavatele stavby se společnosti PVK % 12,000

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 3
Změna bouracích a zemních prací
Stavba
(Název dle SoO) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

S ohledem na kiimatické podmínky v zimním období a možnost urychlení postupu odstranění původního objektu MŠ byla ze 
strany GDS navržena změna provádění bouracích prací s využitím těžké mechanizace. Tato změna byla společně odsouhlasena 
za předpokladu dodrženi původního požadavku na třídění vzniklého stavebního odpadu. Současně byla ze strany GDS navržena 
změna rozsahu zemních prací související s úpravou (vyrovnáním) dna základové stavební jámy s následným využitím 
betonového recykiátu na hutněný podsyp.
Rozsah prací včetně související inženýrské činností je podrobně uveden v položkových rozpočtech, které jsou součástí tohoto 
změnového listu.
Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se nejedná 
o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom 
skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšen/ ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájeni 
realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodrženi veškerých ustanovení SOD vč Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobností afp.)

NE

Dopad tio smluvní ceny NE
Vícepráce
Méněpráce
Celkem

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměřeni...)

1. Položkový soupis méněprací a víceprací

Schválil za zhotovitele

Dne /ý. i. l^lk Podpis 

Dne ‘j> ^ (\ . h® Podpis

Schválil za GP

moBommam Dne Podpis
Schválil za objednatele

Dne r' Podpis

EDiKT a.s., Rudolfcvská tř. 461/05, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: pSncdSg ií



Položkový rozpočet stavby - ZL č. 3

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO.01

SO.01.1

MŠ Vokovická, Vokovická 28/12a, 160 00 Praha 6

Budova Mateřské školy, par.č. 1281/256 a 1281/257, k.ú. Vokovice

Změna bouracích a zemních prací

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

dne 20.02.2024

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

_1 Zemní práce v arealu stavby HSV ■Demolice objekt MŠ HSV

Demolice objekt MŠ PSV

Demolice objekt sklaD HSV

Demolice objekt sklaD PSV

méněpráce

vícepráce

Cena celkem 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek - změnový list č. 3 - změna bouracích a zemních prací
S: 0 MS Vokovická, Vokovická 28/12a, 160 00 Praha 6
O: SO.01 Budova Mateřské školy, par.č. 1281/256 a 1281/257, k.ú. Vokovice
R: SO.01.1 Změna bouracích a zemních prací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
cena

jednotková dle 
URS

nabídková L „
.... Celkem 

cena / MJ

Díl:

8.A 162751117

10.A 167151111

13. A 171201231

16.A 589-81122

Zemní práce v arealu stavby

Zemní práce ___
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přípočet viceobjemu k odvozu na skládku 
z ASR
1283,050+47,131 
z ostatních obj.

1 513,898 

Mezisoučet
Součet ___________
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 -
napočet skutečné nakládky výkopku v tr I skupina 3 ___________
z ASR
1283,050+47,131 
z ostatních obj.
518,339
Mezisoučet
Součet

m3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 - nápočet skutečné ukládky
omice
1468.717*0,3
Mezisoučet
pro sadové úpravy
-(133,0*0,2+470,0*0,3)
Mezisoučet
původně předpokládaný materiál k použití po bourání na zásyp jámy a základů (ASR) - 
nevhodný násypový ( zásypový ) materiál
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 
strojně - viz SoD
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třidy těžitelnosti I skupiny 3 objem do
50 m3 strojně - nápočet skutečného výkopku v tř l skupina 3
Mezisoučet
Součet
1603,196*1,67 'Přepočtené koeficientem množství _ _________________________

Zásyp jam, šachet rýh - recyklát živičný alt betonový frakce 0/32, 0/63

jama po bouraní
(430,519+321,846)72*2,1
Mezisoučet
základy
1281,709
-(1,525+34,425+35,95+2,45*2+35,95+2,45*2+17,775+1,525)*0,3*0,9
-(32,9*4)*0,4*1,0
-{9,3*5+2,75+2,75)*0,5* 1,0
-(32,1*2+2,75*4)*0,5* 1,0
-(6.0*5)*0IS*1,0
-(32,1*2+2,75*4)*0,5*1,0
-(9,3*3)*015*1,0
-(0,775*4)*0,3*1,0
-(2,75)*0,3*1,0
-(2,75)*0,6*1,0
Mezisoučet
pzn : z ASR 1330,181 m3 z ostatních obj. 518,339 m3 
Součet
1330,181*1,67 'Přepočtené koeficientem množství

1 844,079 dle SoD

m3

1 330,181

513,898 
1 844,079 
1 844,079

1 848,520 dle SoD

1 330,181 

518,3391
1 848,5201 ________

1 848,520

2 677,337 dle SoD

440,615 Dle SoD - zůstává 
440,615 Dle SoD-zůstává

-167,600 Dle SoD-zůstává 
-167,600 Dle SoD-zůstává

1 283,050 nápočet nově odváženého materiálu

47,131 nápočet nově odváženéh^rjateriálL  ̂

1 330,181
1 603,196 celkový součet řade
2 677,337

2 221,402 dleURS/RTS

789,983
789,983

1 281,709 
-36,977 
-52,640 
-26,000 
-37,600 
-15,000 
-37,600 
-13,950 

-0,930 
-0,825 
-1,650 

1 848,520

1 848,520
2 221,402

Součet celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL č. 3 - změna bouracích a zemních prací

Objekt:
21 - SO 219 - Demolice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 389 431,69

a

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a PSV

712 - Povlakové krytiny

- Konstrukce tesařské

- Konstrukce klempířské

SOUPIS PRACÍ - ZL č. 3
Objekt:

21 - SO 219- Demolice

PčTy
L p

Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 151101201 Zřízení přiložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -238,961

w Zajištění jámy po vybour.obv.zdivá
w S trakt; úr.-3,17/-0,25
w (5,82+7,34+4,96)*(3,17+0,25) 61,970
w schod.trakt; úr.-2,7/-0,25
w (4,14+6,5+1,66*2)*(2,7+0,25) 41,182
w kotelna; úr.-4,28/-0,25
w (5,98+6,4+2,14)*(4,28+0,25) 65,776
w J trakt; úr.-2,7/-0,25
w (10,33+5,2+8,21 >*(2,7+0,25) 70,033

2 K 151101211 Odstranění přiložného pažení stěn hl do 4 m m2 -238,961
w viz pažení
w 238,961 238,961

3 K 151101301 Zřízení rozepřeni stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -551,045

w Objem 1PP po vybour.kcí
w S trakt; pl.DWG; ůr.-3,17/-0,25
w 46,8‘(3,17-0,25) 136,656
w schod.trakt; pl.DWG; úr.-2,7/-0,25
w 37,18*(2,7-0,25) 91,091
w kotelna; pl.DWG; úr.-4,25/-0,25
w 49,44*(4,25-0,25) 197,760
w J trakt; pl.DWG; úr.-2,7/-0,25
w 51,24*(2,7-0,25) 125,538

4 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do
4 m

m3 -551,045

w viz mtž
w 551,045 551,045

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -37,159

Poznámka k položce:

p Předpoklad:
bouánl základových pasů nepodsklepené Části 
základy podsklepené části ponechány k zásypu

w ZÁKLADOVÉ PASY,PATKY
w 1NP-nepodsklep.část
w obvodovó-odhad prof.0,5/0,8 Jstr
w (22,5+1,25+0,4)*(0,5*0,8) 9,660
w dtto Zstr
w (10.46+2,22+5)*(0,5*0,8) 7,072
w dtto Sstr
w (22,37+1,13*2+1,18)*(0,5*0,8) 10,324
w vnitřní-strední část; odhad prof.0,85/0,5
w 22,5*(0,85*0,5) 9,563
w komíny m.01,04,05,07,13; odhad 0,6/0,6/0,3

Cenová soustava

-1 389 431,69

Strana 1 z 5



pč Ty 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 -52,185

w ZÁKLADOVÁ DESKA; odhad tl.0,15(1PP zůstává k zásypu)

w 1NP-nepodsklep.část; pl.DWG
w (347,9*0,15) 52,185

12 K 962022491
| Bouraní zdivá nadzákladového kamenného na MC 
přes 1 m3

m3 -14,115

w 1NP; komplet obvod; v.0,3 odhad š.0,4
w Sstr
w (7,55+11,25+22,37+1,13*2+1,18)*0,3*0,4 5,353
w Zstr
w (15,46+2,22)*0,3*0,4 2,122
w Jstr
w (27,7+1,25)*0,3*0,4 3,474
w Vstr
w (26,38*0,3*0,4) 3,166

13 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 -524,443

w PŘÍČKY-viz podklad archiv.půdorys 1NP
w počítány příčky tl.10; tl.20 předpoklad dřevěné
w 1NP; m.01-09; úr.-0,1/+3,0
w (5,83*2+1,2+1,25+0,97+3,52*2+1,4+16,11 )*(0,1 +3) 122,853
w odpoč.dv.
w (0,65+0,7+0,75*2+0,8*2+0,9*3)*1,97*-1 -14,086
w m. 13-22; úr.dtto

w (1,1 *2+4,33+3,8+7,15*4+1,17+0,43+2,45*3+1,16+1,14)*(0,1 
+3) 155,558

w odpoč.dv.
w ((0,65+0,7*8+0,8+0,9*2)*1,97+(2,07*0,6))*-1 -18,677
w m.10-12; úr.-0,1/+3,35(úprava oproti archivu)
w {7,04+8,29-4,5-3,6)*(0,1+3,35) 24,944
w PŘIZDÍVKY hydroizolace
w 1PP; Strakt; ůr.-3,17/-0,25
w (10,21 +7,34+4,96+6,5+0,9*5+1,66*2)*(3,17-0,25) 107,544
w stř.trakt-Vstr; Lr.-4.25/-0.25
w (5,73+0,9+1,18*2)*(4,25-0,25) 35,960
w dtto Zstn úr.-2,9/-0,25
w (6,4+2,14)*(2,9-0,25) 22,631
w Jtrakt; úr.-2,7/-0,25
w (8,21+5,2+10,13)*(2,7-0,25) 57,673
w 1NP; dtto pňzd.HI; celý obvod úr.-0,25/0,00

w (27,7+0,4+1,25+26,38+7,55+11,25+22,37+1,8+1,33*2+16,59 
+2,22)*0,25 30,043

14 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 -138,128

w 1PP
w Strakt; úr.-3,17(vč.podkl.bet.0,1)/-0,25(pod strop)
w 5,32*(3,17-0,25H0.85*2) 13,834
w dtto angl.dv.
w (3,06+0,75*2)*2*(3,17-0,25) 26,630
w schod.trakt
w (3,74+3,34+2,59*2+1,4)*(3,17-0,25)-(0,8*2*3) 35,087
w dtto angl.dv.
w (1,88+0,75*2)*(3,17-0,25) 9,870
w stř.trakt-podezd.rampy; úr.-4,25/-2,6
w (5,28+1,28+3,05)*(4,25-2,6) 15,857
w dtto-angl.dv.; úr.-4,25/-0,25
w (1,88+0,75*2+1,6+1,03*2)*(4,25-0,25) 28,160
w J trakt; úr.-2,7/-0,25
w 4,2*(2,7-0,25H0,8*2) 8,690

15 K 962032241
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MC přes 1 m3

m3 -146,890

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

1PP; S+schod.trakt-obvodové tl.0,5 úr.- 
3,17(vč.podkl.bet.0,1)/-0,25(pod strop) 
(7,34+9,46*2)*0,5*(3,17-0,25) 
odpoč.otv.
(2,56*1,5*2+1,33*1,34+0,97*2+1,38*0,96)*0,35*-1 
dtto vnitřní; tl.0,4+komíny 
(6,34+0,67+0,83)*0,4*(3,17-0,25) 
odpoč.otv.
(1,25*0,25)*2,1*-1
dtto sklad -1.07; tl.0,2
(6,5+1,46*2)*0,2*(3,17-0,25)
stř.trakt-obvod+vnitř; tl.0,5 úr.-4,25(vč.podkl.bet.0,1)/-
0,25(pod strop)
(5,98+6,34+7,9+2,14+1,4)*0,5*(4,25-0,25) 
odpoč.otv.
((1,38*0,96+1,3*2,25)*0,35+(0,85*2))*-1 
dtto tl.0,2+komin(pl.DWG) 
((3,47+0,3)*0,2+2,23)*(4,25-0,25) 
odpoč.otv.
(0,8*0,2*2)*-1
Jtrakt-obvodové tl.0,5; úr.-2,7(vč.podkl.bet.0,1)/-0,25(pod 
strop)
(7,71 +5,2+9,63)*0,5*(2,7-0,25) 
odpoč.otv.
(1,38*0,77)*2*0,35*-1
1NP; komíny m.01,05,07; čr.-0,25/ke střeše +4,6
(0,47*0,47*2+0.52*0,47)*(4,6+0,25)
dtto m.15,21; úr.dtto
(1,2*1,6+0,5*0,4)*(4,6+0,25)
dtto m.10,12; úr-0,25/ke střeše +4,9

27,612

-0,744

3,328

10,282

Strana 2 z 5



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

w (0,5*0,5*2)*{4,9+0,25) 2,575

16 K 962032641 Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel na
MC

m3 -6,132

w Nad střechu; obecně úr.hlav +6,5
w 1NP; komíny m.01,05,07; úr.+4,6/+6,5
w (0,47*0,47*2+0,52*0,47)*(6,5-4,6) 1,304
w dtto m. 15,21; úr.dtto
w (1,2*1,6+0,5*0,4)*(6,5-4,6) 4,028
w dtto m.10,12; ůr.+4,9/+6,5
w <0,5*0,5*2)*(6,5-419} 0,800

18 K 963051213 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy m3 -36,649
w Obecně předpoklad tl.des.0,2; žebra 0,25/0,25
w Plochy počítány k vnéj.líci zdi
w 1PP m.03-05;-odhad 3žebra
w (7,34*6,22)*0,2+(6,22*0,25*0,25)*3 10,297

w m.06,boční prostor vedle výstup ramene sch.-odhad 2žebra

w (2,12+1,32)*3,74*0,2+(0,25*0,25)*3,74*2 3,041
w m.08-pl.DWG; 4žebra
w (49,45*0,2)+(5,98+6,28+4,6+7,9)*(0,25*0,25) 11,438
w m.09,10-pl.DWG; 5žeber
w (51,24*0,2)+{0,25*0,25)*5,2*5 11,873

19 K 963051313 Bourání ŽB stropů žebrových s rovným podhledem m3 -3,044

w Obecně předpoklad tl.0,2; rozměr vně zdivá
w 1PP m.07,vněj.prostoru m.D8
w (1.66*6,5+1,18*1,6)*0,2 2,536
w mezipodesta sch.(pl.DWG)
w (2,54*0,2) 0,508

20 K 963053935
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 
zazděných oboustranně

m2 -1,769

w Obecně-počítána prům.tl.0,3
w 1PP; m.01-vyrovnávací; spád nice 0,7
w (1,68*0,7)*0,3 0,353
w 2ram.schody; spádnice celk.4m
w (1,18*4)*0,3 1,416

22 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 -122,870

w 1PP; viz pl+popis PD
w m.05,06,07
w (2,67+5,76+8,91) 17,340
w m.08-část odhad úr-4,18 (pl.DWG)
w 22,59 22,590
w 1NP; viz pl+popis PD
w m.06-09,14,15,19-21
w (15.88+7,94+3,02+1,41+5,44+26,17+4,68+4,12+3,47) 72,130
w schodiště vč.podstupnic+mezipodesty
w (2,2*2,55)+(1*2*2,6) 10,810

32 K 975053141R
Víceřadové podchycení stropů před vybouráním v do 
3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2

m2 -174,429

w 1 PP; viz bourán i-deska
w 1 PP m.03-05
w (7,34*6,22) 45,655
w m.06,boční prostor vedle výstup ramene sch.
w (2,12+1,32)*3,74 12,866
w m.08-pl.DWG
w 49,45 49,450
w m.09,10-pl.DWG
w 51,24 51,240
w m.07,vněj.prostor u m.08
w (1,66*6,5+1,18*1,6) 12,678
w mezipodesta sch.(pl.DWG)
w 2,54 2,540

Podchycení schodů a podest oboustranně
33 K 975063161 podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do

1200 kg/m2
m2 -4,720

w 1PP; 2ram.schody; spádnice celk.4m
w (1,18*4) 4,720

34 K 978013191R Vyčíslení tonáže vnitř.omítek m2 -1 699,972
Poznámka k položce:

p Vzhledem ke kompletnímu bouráni konstrukci 
nebude samostatně otloukaná omítka.
Je však nutné vyčíslit její tonáž.

w 1PP-nosné zdi
w m.03,04; v.2,87
w (3,04+3,15+5,32*2+0,83)*2*2,87 101,368
w m.01,02,06,07; v.2,6
w (0,67+3,9+1,47+1,46+3,74+6,1 )*2*2,6 90,168
w m.08; pr.v.3,5
w (6,34+6,9+1,48)*2*3,5 103,040
w m.09,10; v.pr.v.2,6
w (4,2+6,4+0,3+3,08)*2*2,6 72,696
w 1 NP-viz bour.komíny
w m.01,05,07; v.3,0
w ((0,47*4*2)+(0,52+0,47)*2)*3 17,220
w dtto m. 15,21
w (1,2+1,6+0,5+0,4)*2*3 22,200
w dtto m.10,12; v.3,35
w (0,5*4*2)*3,35 13,400
w Omítky příček 1PP+1 NP-viz bouř. 2str
w (501,812+138,128)*2 1 279,880

35 K 978015391R Vyčíslení tonáže vnějších omítek m2 -174,810

Cenová soustava

Strana 3 z 5



PčTy 

p
Kód Popis MJ Množství

Poznámka k položce:

p Vzhledem ke kompletnímu bourání konstrukcí 
nebude samostatně otloukaná omítka.
Je však nutné vyčíslit její tonáž.

w Sstr-štít; viz pohledy(pl.DWG) {-)otv.
w 21,19-(0,9*0,5) 20,740
w dtto Zbok; v.3,1(-)otv.
w (11.25*3,1)-(2,32*1,6+0,9*0,5+0,85*2,46*2) 26,531
w dtto Spodélná-vstup.část; v.3,1(-)otv.
w (7,4+1,33*2)*3,1-(1,45*1,5*2+0,85*2,1) 25,051
w Zstr-část(pl.DWG) (-)otv.
w 54,41-(2,27*2,58+2.32*2,63) 42,452
w Jstr-část; v.3,45(-)otv.
w (17,55+1,25)*3,45-(2,27*2,58*4+2,34*3,14*2) 26,738
w Vstr-štít(pl.DWG) (-)otv.
w 42,328-(3,5*2,58; 33,298

X1 K 981013312
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci 
přes 10 do 15 % těžkou mechanizací

m3 2 380,951

w bourání objektu stavební část, obvodové sloupky, příčky, 
komíny
((27,70*26,33)+(2,5*5))-

w {(10,15*1,25)+(11,25*7,40)+(3,67*10,07)+(7,4*8,74)+( 1,4*10, 
7)+(1 *D,8298))*3,15

1 640,157

((27,70*26.33)+(2,5*5))-
((10,15*1,25)+(11,25*7,40)+(3,67*10,07)+(7,4*8,74)+(1,4*10, 
7))*2,85/2

740,794

w součet 2 380,951

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny
48 K 712400831

Odstranění povlakové krytiny střech do 30° 
jednovrstvé

m2 -496,823

w PODKLADNÍ asf.pás

w viz pohledy; Jstr; spádnice 8,91
w (27,7*8,91) 246,807
w Sstr; spádnice 7,93; vstup 1,16
w (29,97+2,27)/2*7,93+(10*1,16) 139,432
w Zstn spádnice 7,93
w (17,82+10,07)/2*7,93 110,584

D 762 Konstrukce tesařské
90 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 -499,999

w OBVODOVÝ PLÁŠŤ-pod vazníky
w viz dmtž TI vněj.stěn
w 243,481 243,481
w štítové stěny; Sstr(pl.DWG pohledy)
w 10.39 10,390
w dtto Zstr+čelní štít
w 22,02+(2,22*1,6) 25,572
w dtto Vstr-2části
w (12,58+38,82) 51,400
w VNITŘNÍ STĚNY-Viz TI stěn
w 169,156 169,156

91 K 762335812
Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové 
plochy do 224 cm2 na dřevěný podklad

m -612,610

w Jstr
w (17,55+27,7*8) 239,150
w Sstr podélná
w (27,7+24,6)/2*4+(26,8+22,3)72*6+10 261,900
w Zstr
w (17,82+10,07)/2*8 111,560

92 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -586,413
w Jstr
w (27,7*8,91) 246,807
w Sstr-čelo
w (27,7*0,6) 16,620
w dtto střecha
w (27,7+24,6)/2*2,8+(26,8+22,27)/2*5,2+(10*1,16) 212,402
w Zstr
w (17,82+10,07)72*7,93 110,584

94 K 762431828
Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl 
přes 15 mm na pero a drážku přibíjených

m2 -174,810

w Vněj.omítané stěny; viz vyčíslení tonáže omítek
w 174,81 174,810

95 K 762751810
Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2

m -312,570

w Jstr(1 Svazníků)
w (8,7*15) 130,500
w Sstr(15vazníků)
w (2+7,75*9)+(8,88'4)+5,05 112,320
w Zstr(9vazníků)
w (7,75*9) 69,750

D 764 Konstrukce klempířské
97 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 -586,413

w viz dmtž bednění
w 586,413 586,413

98 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m -11,175
w Sstr; napojení podél.a příč.křídla(viz pohledy)

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 4 z 5



PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství

W Sqrt«10,96)A2+(2>18)A2) 11,175

99 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m -83,850
w hřebeny pult.střech; podélné křídlo
w (27,7+2,33) 30,030
w dtto příčné křídlo
w 17,82 17,820
w štíty; Zstr
w (8,91+2,76+5,17) 16,840
w Sstr-vstup 2str
w (1,16*2) 2,320
w dtto příč.křídlo-štít
w 7,93 7,930
w Vstr-štít podél.křídla
w 8,91 8,910

100 K 764002811R
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
plechové

m -60,040

w Jstr-viz pohledy
w 27,7 27,700
w Sstr-podél.křídlo
w (2,65+10+9,62) 22,270
w dtto příčné křidlo
w 10,07 10,070

102 K 764002871 Demontáž lemování zdi do suti m -27,700
w Sstr-napojení hřebene na štít. stě nu
w 27,7 27,700

103 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 -8,500
w Lemov.kominů; 7ks á 1m2
w (7-1) 7,000
w odvětrán í-odh ad 3ks á 0,5m2
w (3*0,5) 1,500

104 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m -60,040
w dtto viz dmtž okapu
w 60,04 60,040

105 K 764004861 Demontáž svodu do suti m -17,900
w viz foto; JZ+JVroh
w (3,8*2) 7,600
w Sstr+Svstup
w (3,5*2) 7,000
w Sštít
w 3,3 3,300

D 713 Izolace tepelné

49 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů ti přes 100 mm

m2 -525,940

w 1 NP-mezi vazníky=celá plocha vně (pl.DWG)
w 525,94 525,940

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL č. 3 - změna bouracích a zemních 
prací

Objekt:
21 - SO 219 - Demolice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 019,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

- Konstrukce 

764 - Konstrukce

- Konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 -

SOUPIS PRACÍ - ZL č. 3
Objekt:

21 - SO 219 - Demolice

Soupis:

PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC pres 1 m3 m3 -12,449

w čelo vstup; tl.0,3: úr. -0,2/+2,25(-)otv.
w (6,06*(0,2+2,25H0,8*1,97))*0,3 3,981
w čelo zadní; úr. -0.2/+2.05
w (6,06*(0,2+2,05))*0,3 4,091
w 2xboky; úr. -0,21+2,25 až +2,05 2x(-)otv.
w ((2,25+2,05+0,2‘2)/2*3,34*2-(0,82‘1,35))*0,3 4,377

7 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 -1,107

w sklobet.okno
w (0,82*1,35) 1,107

8 K 964011211
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m m3 -0,088

w odhad nad dveřmi(2xl4/l4/l25)
w (0,14*0,14)*1,25*2 0,049
w dtto nad oknem; dl.100
w (0,14*0,14)*1 *2 0,039

9 K 964051111
Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 
0,10 m2 m3 -0,849

w pozední věnec; odhad prof.0,3/0,15

-52 019,88

Strana 1 z 3



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství

w (6,06+3,37)‘2*(0,3*0,15) 0,849
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin

10 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes
4 m2

m3 -1,328

w vnitřní-odhad tl.0,08
w (6,06*2,74)*0,08 1,328

11 K 965081353 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových 
nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 -12,940

w okap.chodník
w (6,6+2+0,5+3,34+0,5)*2*0,5 12,940

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 -1,845
w vstup.dveře
w (0,9*2,05) 1,845

13 K 978013191R Vyčíslení tonáže vnitř.omítek m2 -41,317
Poznámka k položce:

p Vzhledem ke kompletnímu bourání konstrukcí 
nebude samostatně otloukaná omítka.
Je však nutné vyčíslit její tonáž.

w čela; v.2,4 a 2,6(-)otv.
w 6,06*(2,4+2,6H0,8*1,97+0,82*1,35) 27,617
w 2xboky; v.2,4-2,6
w (2,4+2,6)/2*2,74*2 13,700

14 K 978015391R Vyčíslení tonáže vnějších omítek m2 -56,621
Poznámka k položce:

p Vzhledem ke kompletnímu bourání konstrukcí 
nebude samostatně otloukaná omítka.
Je však nutné vyčíslit její tonáž.

w čela; v.2,6 a 2,4(-)otv.
w 6,66*(2,6+2,4H0,8*1,97) 31,724
w 2xboky; v.2,6 až 2,9(-)otv.
w 3,34*(2,6+2,9V2*2 18,370
w římsy
w (0,18+0,3+0,25*2)*6,66 6,527

X2 K 981013312 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí 
přes 10 do 15 % těžkou mechanizací m3 56,723

w bourání objektu stavební část, obvodové sloupky, příčky, 
komíny
6,66*3,34*(2,7+2,4)*0,5 56,723

w součet 56,723

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
23 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -22,244

w vnější plocha zákl.desky bez přístavku
w (6,66*3,34) 22,244

D 712 Povlakové krytiny
24 K 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

jednovrstvé m2 -25,308

w pojistná pod plechem skladu(bez příst.)
w (6,66*3,8) 25,308

D 762 Konstrukce tesařské
30 K 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus -6,000

w kotv.pozednic-odhad
w (3*2) 6,000

31 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 120 cm2 m -43,720

w okapní pozed.+hřeben.vaz.
w (6,66*2) 13,320
w krokve 8ks
w (3,8*8) 30,400

32 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -25,308
w Sklad-viz povl.kryt.
w 25,308 25,308

33 K 762341831 Demontáž bednění střech z desek měkkých m2 -7,228
w římsa sklad
w (0,25*2+0,15*2)*6,66 5,328
w dtto boky
w (0,25*3,8)*2 1,900

34 K 762421825 Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových 
tl do 15 mm na pero a drážku šroubovaných

m2 -16,604

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w sklad-vnitř.podhled

Strana 2 z 3



PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství

W (6,06*2,74) 16,604

D 764 Konstrukce klempířské

35 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti m2 -31,108
w Sklad-viz povl.kryt.
w 25,308 25,308
w přístavek
w (2*2,9) 5,800

36 K 764002811R Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
plechové

m -24,920

w obvod střechy sklad+příst.
w (6,66+2+3,8)*2 24,920

37 K 764002851 Demontáž oplechováni parapetů do suti m -0,820
w okno
w 0,82 0,820

D 767 Konstrukce zámečnické

38 K 767132812 Demontáž přiček svařovaných m2 -17,784
w přístavek skladu; čelo+2xbok vč.dv.; v.2,6
w (2,84+2*2)*2,6 17,784

39 K 767392801 Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných m2 -5,680
w viz PD
w (2*2,84) 5,680

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 4
Doplnění výměr a materiálu střechy

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodněni, popis a technické řešení změn

V průběhu výstavby byly při zadání do výroby zjištěny nedostatečné výměry a počty položek ve výkazu výměr prováděcí 
projektové dokumentace u zámečnických konstrukcí, tesařských konstrukcí, střešních povlakových krytin a tepelných izolací. 
Konkrétně se jedná o nedostatečné množství ocelových nosníků a profilů, dřevěných hranolů vč. montážních prací, spojovacích 
prostředků, detailů povlakové střešní PVC krytiny a tepelné izolace.
Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkových rozpočtech, které jsou 
součástí tohoto změnového listu.
Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se nejedná 
o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby prováděni díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom 
skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšeni ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájeni 
realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 290 525,66 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 4

EDIKT a.s.. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 / 
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Dne 'Z#.ÁÁ. 2*7 Pod 

Dne 17. /y. Pod

Dne l^í-lP^Pod 

°ne

Dne .1^ ýJjol^Poá

EDIKT a.s., Rudolfovská tf. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 / 
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř MŠ 
Objekt:

1 - Dodatek č.2 
Soupis:

ZLč.4- Doplnění výměr a materiálu střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 290 525,66

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 290 525,66 21,00% 61 010,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 351 536,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum ajrodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 4 - Doplněni výměr a materiálu střechy
Místo: Datum: 27 11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 525,66

Povlakové krytiny 

Izolace

- Konstrukce

- Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č. 2
Soupis:

ZL č. 4 - Doplnění výměr a materiálu střechy
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27 11.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

208 K 712361701 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólií 
položenou volně s přilepením spojů

m2 4,759

w dle S 4 - dotěsnění prostupů VZT do místnosti 206
w (0,9+0,8+0,9+0,6+0,15+0,1+0,2+0,1 )*2*0,4 3,000
w (0,4*3,14*2*0,4) 1,005
w 0,2*3,14*3*0,4 0,754
w Součet 4,759

K1g - Pásek pro uchycení PVC folie žlabu, rš 50 mm,
212 K 712363351R tl. 0,6mm, žárově zinkovaný plech s vrstvou 

měkčeného PVC
m 231,496

w chybná výměra u okapu střechy v PD
w -136 -136,000
w výměra obvodu
w (34,05*4)+(34,75*4) 275,200
w Mezisoučet 139,200
w obvod atria
w (12,75+12,75+9,95+9,95+6,8+6,8+6,9+6.9+3+3H5,8+5,8) 67,200
w rámy okna u atria - ukončení na rámu a ostění
w (12*0,55*2) 13,200
w dle S 4 - dotěsnění prostupů VZT do místnosti 206
w (0.9+0,8+0,9+0,6+0,15+0,1+0,2+0,1)*2 7,500
w (0,4*3,14*2) 2,512
w 0,2*3,14*3 1,884
w Mezisoučet 92,296
w Součet 231,496

K1h - Rohová lišta 40/60 v rozích žlabu, rš 100 mm, tl.
213 K 712363352R 0,6mm, žárově zinkovaný plech s vrstvou měkčeného 

PVC
m 431,842

w chybná výměra u okapu střechy v PD
w -139,254 -139,254
w výměra obvodu
w (34,05*6)+(34,75*6) 412,800
w Mezisoučet 273,546
w obvod atria
w (12,75+12,75+9,95+9,95+6,8+6,8+6,9+6,9+3+3H5,8+5,8) 67,200

w rámy okna u atria - hrana nároží + přechod podlaha vrs ostění

w 12*0,3*2 7,200
w 12*0,25*2 6,000
w DT 10

w (1,45+0,8+5,05+1,8+1,55+5,05+1,8+1,8+5,05+1,8+1,8+5,05)*
2 66,000

w Mezisoučet 146,400
w dle S 4 - dotěsnění prostupů VZT do místnosti 206
w (0,9+0,8+0,9+0,6+0,15+0,1 +0,2+0,1 )*2 7,500
w (0,4*3,14*2) 2,512
w 0,2*3,14*3 1,884
w Mezisoučet 11,896
w Součet 431,842

D 713 Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením

236 K 713131143 celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 13,200

w sokl dle DT 10

w (1,45+0,8+5,05+1,8+1,55+5,05+1,8+1,8+5,05+1,8+1,8+5,05)*
0,4 13,200

w Součet 13,200

290 525,66

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

238 M 28376450R1 deska z polystyrénu XPS, tl 175mm m2 13,20o\

w sokl dle DT 10

w (1,45+0,8+5,05+1,8+1,55+5,05+1,8+1,8+5,05+1,8+1,8+5,05)* 
0,4 13,200

w Součet 13,200

D 762 Konstrukce tesařské
270 M 60512140R hranol - stavební řezivo pro krovy m3 3,402\

w odpočet množství dle uzavřené SOD
w -39,403 -39,403
w Mezi součet -39,403
w 60x140
w kleštiny na nstřešní spoj - kozlík přesahu
w 31*0,4*2*4*0,06*0,14 0,833
w Mezisoučet 0.833
w 60x220 - výměna u střešních oken
w ((0,82*36)+(1 *0,72))*0,06*0,22 0,399
w Mezisoučet 0,399
w 80x220
w revizní kominický výlez
w 2*2,50*0,08*0,22 0,088
w výměny (bočnice) u střešních oken
w (1,225*24)*0,08*0,22 0,517
w bočnice u střešních oken
w ((5,34*6*2)+(3,49*2'6))*0,08*0,22 1,865
w zpevnění nároží krovu - přesah střechy
w 4*2*4,5*0,08*0,22 0,634
w Mezisoučet 3,104
w 120x140
w nastřešní trámy
w 1,4*31*4*0,12*0,14 2,916
w nastřešní trámy roh - u míst VZT č 206
w 1*2,65*0,12*0,14 0,045
w podstřešní trám
w 4*31*1,65*0,12*0,14 3,437
w podstřešní nárožní trám
w 4*3,1*0,12*0,14 0,208
w klín na hraně podstřešního trámu
w 4*(31+1)*0,2*0,5*0,12*0,14 0,215
w Mezisoučet 6,821
w 160x160
w pozednice
w 4*32,65*0,16*0,16 3,343
w vrcholová vaznice
w ((2*10)+(2*13,25))*0,16*0,16 1,190
w středová vaznice
w 2*10,5*0,16*0,16 0,538
w Mezisoučet 5,071
w 140x220
w krokev č 1
w 46*10,7*0,14*0,22 15,160
w Krokev č 2
w 18*3*0,14*0,22 1,663
w krokev č 3
w 6*9,5*0,14*0,22 1,756
w krokev č 4
w 6*8,35*0,14*0,22 1,543
w krokev č 5
w 6*7,6*0,14*0,22 1,404
w krokev č 6
w 6*6,9*0,14*0,22 1,275
w krokev č 7
w 6*5,7*0,14*0,22 1,053
w krokev č 8
w 6*4,9*0,14*0,22 0,906
w krokev č 9
w 6*3,7*0,14*0,22 0,684
w krokev č 10
w 8*2,6*0,14*0,22 0,641
w krokev č11
w 8*1,4*0,14*0,22 0,345
w nárožní krokev u VZT
w 4,77*0,14*0,22 0,147
w Mezisoučet 26,577
w Součet 3,402

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

266 K 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl do 120 cm2 m 16,909

w 60xí 40
w odpočet původních výměr dle SoD
w -82,291 -82,291
w kleštiny na nástřešní spoj - kozlík přesahu střechy
w 31*0,4*2*4 99,200
w Mezisoučet 16,909
w Součet 16,909

267 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 79,360

w odpočet dle uzavřeného SOD
w -533,69 -533,690
w nápočet dle PD
w 60x220 - výměna u střešních oken
w (0,82*36>*-(1*0,72) 30,240
w Mezisoučet -503,450
w 80x220
w revizní kominický vylez
w 2*2,50 5,000
w výměny (bočnice) u střešních oken
w (1,225*24) 29,400
w bočnice u střešních oken
w (5,34*6*2)+(3,49*2*6) 105,960
w zpevnění nároží krovu - přesah střechy
w 4*2*4,5 36,000
w Mezisoučet 176,360
w 120x140
w nástřešní trámy
w 1,4*31*4 173,600
w nástřešní trámy roh u místnosti VZT č 206
w 1*2,65 2,650
w podstřešní trám
w 4*31*1,65 204,600
w podstřešní nárožní trám
w 4*3,1 12,400
w klín na hraně podstřešního trámu
w 4*(31+2)*0,2*0,5 13,200
w Mezisoučet 406,450
w Součet 79,360

268 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 0,981

w odpočet dle uzavřené SoD
w -197,119 -197,119
w 160x160
w pozednice
w 4*32,65 130,600
w vrcholová vaznice
w (2*10)+(2*13,25) 46,500
w středová vaznice
w 2*10,5 21,000
w Mezisoučet 0,981
w Součet 0,981

269 K 762332134 Montáž vázaných kcí krovů z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2

m 45,248

w odpočet dle uzavřené SOD
w -817,622 -817.622
w 140x220
w krokev č1
w 46*10,7 492,200
w Krokev č 2
w 18*3 54,000
w krokev č 3
w 6*9,5 57,000
w krokev č 4
w 6*8,35 50,100
w krokev č 5
w 6*7,6 45,600
w krokev č 6
w 6*6,9 41,400
w krokev č 7
w 6*5,7 34,200
w krokev č 8
w 6*4,9 29,400
w krokev č 9
w 6*3,7 22,200
w krokev č 10
w 8*2,6 20,800
w krokev č11
w 8*1,4 11,200
w nárožní krokev u VZT
w 4,77 4,770
w Mezisoučet 45,248
w Součet 45,248

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis

280 K 762395000

w
w
w
w
w
w
w
w
w

D 767

[Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
i nadstřešn ích konstrukci
odpočet dle uzavřené SoD
(39,403+33,007+1200,245*0,02+3,988+3,099)*-1
10,605*0,025*-1
Mezisoučet
výpočet dle zadání
3,402+39,403+33,007+(1200,245*0,02)+3,988+3,099
10,605*0,025
Mezisoučet
Součet

Konstrukce zámečnické

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3 3,4021

-103,502 
-0,265 

-103,767

106,904 
0,265 

107,169 
3,402

503 K 767995114R Montáž atypických zámečnických konstrukcí - krov kg 571,0541

w HEB120
w 4,106*26,7*-1 -109,6301
w HEB160
w 9,873*42,6*-! -420,5901
w HEB200
w 139,362*61,3*-1 -8 542,891
w IPE160
w 45,249*15,8*-1 -714,934
w L50/50/5
w 2,743*3,77*-1 -10,341
w Mezisoučet -9 798,386
w JECKL 150x100x8
w 3*1,32*27,6 109,296
w HEB 160
w ((4*14,65)-4,77)*42,6 2 293,158
w HEB 200
w sloupy
w 3*4,826*61,3 887,501
w 1*1,556*61,3 95,383
w 1*3,05*61,3 186,965
w středová vaznice
w ((4*24,3H2*3))*61,3 5 590,560
w IPE160
w 45,249*15,8 714,934
w L50/50/5
w 2,743*3,77 10,341
w Mezisoučet 9 888,138
w ocel pásová podklad sloupů PL 300x20 mm
w 5*0,3*48 72,000
w ocel pásová hlava sloupů 250x15 mm
w ((8*0,3)+(1 *0,25))*29,44 78,016
w nárožní spoje L 150x150x10 - zesílení spoje, podpory u věnců

w 8*0,15*22,7 27,240
w ocel pásová 300x20 mm šroubové spoje u nárožních krokví
w
w

3*2*0,25*48
ocel pásová 200x20 mm podklady pod nárožní krokve, 
podklad mezi Jeckl 150/100 a nárožní krokev

72,000

w ((3*0,2)+(7*0,16))*31,4 54,008
w Mezisoučet 303,264
w ocel pásová 120x10 mm k nárožní krokevi - pro uchycení 

dřevěných krokví
w (2*3*9*0,35*9,42) 178,038
w Mezisoučet 178,038
w Součet 571,054

507 M 13010972R ocel profilová průřez HEB 120 vč. povrch, úpravy ť -0,110
w HEB120
w (4,106*26,7*-1)/1000 -0,110
w Součet -0,110

105 M 1455044R profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez 
obdélníkový 120x100x8mm t 0,109

w JECKL 150x100x8
w 3*1,32*27,6/1000 0,109
w Součet 0,109

101 M 13431006 úhelník ocelový rovnos&anný jakost S235JR (11 375) 
150x150x12mm t 0,027

w nárožní spoje L 150x150x10 - zesílení spoje, podpory u věnců

w (8*0,15*22,86)/1000 0,027
w Součet 0,027

505 M 13010976R ocel profilová průřez HEB 160 vč. povrch.upravy t 1,872
w heb 160 - odpočet dle W k SOD
w (9,873*42,6*-1 )/1000 -0,421
w (((4*14,65)-4,77)*42,6)/1000 2,293
w Součet 1,872

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

■506 M 13010980R ocel profilová průřez HEB 200 vč. povrch, úpravy t -1,782
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

heb 200 - odpočet dle uzavřeného W k SOD 
(139,362*61,3*-iyi 000
HEB 200 
sloupy
(3*4,826*61,3)/1000 
(1*1,556*61,3)/1000 
(1*3,05*61,3)71000 
středová vaznice 
(((4*24,3H2*3))*61.3)71000
Součet

-8,543

0,888
0,095
0,187

5,591
-1,782

102 M 13530830 ocel široká jakost S235JR 300x20mm t 0,142
w
w
w
w
w

podklad pod sloupy 5 ks 
(5*0,3*47)71000
ocel pásová 300x20 mm šroubové spoje u nárožních krokví 
(3*2*0,25*47)71000
Součet

0,071

0,071
0,142

103 M 13522521 ocel široká jakost S235JR 250x15mm t 0,078
w
w
w

podklad pod středové vaznice 
(((8*0,3)+(1 *0,25))*29,44)/1000
Součet

0,078
0,078

706 M 1351112R ocel široká jakost S235JR 160x10mm t 0,178

w

w
w

ocel pásová 120x10 mm k 3 x nárožní krokevi - pro uchycení 
dřevěných krokví 
(2*3*9*0,35*9,42)71000
Součet

0,178
0,178

704 M 13515130 ocel široká jakost S235JR 200x20mm t 0,055
ocel pásová 200x20 mm podklady pod nárožní krokve,
podklad mezi Jeckl 150/100 a nárožní krokev

w (((3*0,2)+(7*0,165))*31,4)/1000 0,055
w Součet 0,055

Strana 7 z 7



SMLOUVA O DÍLO Č, VZ/9/2023

Změnový list č. 5
Doplněmpodlož^pod základové pasy a desky

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V průběhu realizace výkopů pro základové konstrukce novostavby MŠ bylo u části základové spáry zjištěno nevyhovující 
podloží. Konkrétně se jedná o jílovité podloží, které nelze zhutnit na požadovanou únosnost dle prováděcí projektové 
dokumentace.

Pro splnění projektem požadovaných parametrů je nezbytné část jílovitého podloží odtěžit a nahradit násypem z betonového 
recyklátu, který bude hutněn ve dvou vrstvách. Provedenou stabilizací podloží a opakovaným hutněním bude dosaženo 
požadované únosnosti.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkových rozpočtech, které jsou 
součástí tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodlouženi doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pn dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 172.084,56 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vlivnáharmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 5

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Dne Podpi

Dne Podpi

Dne^ .^/f ^t^Podpi

Dne JQ lOÍ^ Podpi

Dne^-T-11.7r?^| Podpi

EDIKT a.s.. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / ÍČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:

ZL č. 5 - Doplněni podloží pod základové pasy a desky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 084,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 172 084,56 21,00% 36 137,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 222,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL č. 5 - Doplnění podloží pod základové pasy a desky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 27.11,2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D - Zemní práce 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

172 084,56

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek 6.2
Soupis:

ZL 5. 5 - Doplnění podloží pod základové pasy a desky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D Zemní práce

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 131251106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
1 skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 100,500

w
w
w

odtěžení jílovitého suku pod základovou spárou
33,5* 6*0,5
Součet

100,500
100,500

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 100,500

w
w
w

odvoz jílovitého suku
33,5* 6*0,5
Součet

100,500
100,500

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 3 015,000

w
w

100,5*30 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

3 015,000 
3 015,000

13 K 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 167,835

w
w
w

Jílovitý suk
100,5*1,67
Součet

167,835
167,835

16 K 174151101R

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním na modul deformace minimálně 
Edef=50MPa - zpětný zasyp použitelný výkopek + 
recyklát

m3 100,500

w
w
w

odtěžení jílovitého suku
33,5* 6*0,5
Součet

100,500
100,500

17 M 58981122 recyklát betonový frakce 0/32 t 167,835
w
w
w

Součet - přepočtený koeficientem - viz ZL 003.1
100,5*1,67
Součet

167,835
167,835

0 K 131001001 Dodatečné zkoušky hutnění na zasaženém pruhu ks 2,000

172 084,56

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 6
Datové propojení původní a nové budovy MŠ

Stavba * ,
(Název dle SoD) MS Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MS

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Tento změnový list řeší požadavek provozovatele MŠ na datové propojení novostavby s původní budovou optickým kabelem 
za účelem zajištění možnosti přenosu dat a současně propojení venkovního kamerového systému novostavby se stávajícím 
kamerovým systémem provozovaným v původní budově MŠ.
Výkopové práce související s pokládkou nové kabelové trasy budou v maximální možné míře sloučeny s ostatními zemními 
pracemi novostavby MŠ.
Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkových rozpočtech, které jsou 
součástí tohoto změnového listu.
Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 107.393,61 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 6 
fotodokumentace, zaměření...)

EDIKT a.s.. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Schválil za zhotovitele

Schválil za provozovat

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatel

Dne 'Z4./W. 'lu Podpi

DneLJ-1t iól/i PodP

DneC^-M-

1 Podpi

Dne^l ■ ^.^(Xi^Podp

Dne 2ob*j Podpi

Dne 'ii Podpi

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 6 - Datové propojení původní a nové budovy MŠ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 393,61

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 107 393,61 21,00% 22 552,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 946,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum ajjodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 6 - Datové propojení původní a nové budovy MŠ

Místo: Datum: 27 11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M- Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady

107 393,61

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 6 - Datové propojení původní a nové budovy MŠ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d PSV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 393,61

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
1 K 741110443 Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do 

krabic D přes 63 do 100 mm uložená volně
m 75,000

2 M 1382776 TRUBKA KOPOFLEX 90MM xxxx KF 09090 XX m 80,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

22 K 742220203 Montáž převodníku optické sítě/metalické sítě 
(RS485/Ethernet) kus 2,000

15 K 09100R002 Optický převodník / cirkulátor ks 2,000

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 K 220182022
Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí

m 75,000

w 75 75,000
4 M 10.663.975 Trubka oheb.06040 pr.40 750N HDPE m. m 80,000

5 M 1524803R HDPE MIKROTRUBICKA 12/8 m 80,000

6 M 10.057.689 Koncovka HDPE 05041 pr.40 kus 1,000

7 M 10.076.739 Koncovka HDPE 05042 pr.40 kus 1,000

20 K 220182029 Montáž plastové komory na spojkování optického 
kabelu

kus 1,000

14 K 09100R001 Kabelová komora pro propojení ks 1,000

21 K 220182035
Zhotovení a zrušení náběhu s výstupem při zafukování 
optických kabelů do obsazené trubky kus 2,000

w 2 2,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

8 K 460161293
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v 
hornině třll skupiny 4

m 14,000

9 K 460451313
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl
100 cm z horniny tř II skupiny 4

m 14,000

10 K 460662512 Kabelové lože z písku pro kabely vn a wn kryté 
plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm

m 14,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady
11 K 091003055 Koordinace a napojení optické přípojky soubor 1,000

17 K 220182034
Zafukování optického kabelu do trubky nebo 
mikrotrubičky HDPE

m 75,000

w 75 75,000
13 M 152000R optický kabel DROP 1000 8vl 9/125 m 80,000

16 K VRN001 Doprava kpl 1,000

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 7
Zabezpečení ochrany MŠ - doplnění venkovního kamerového systému

Stavba - x
(Název dle SoD) MS Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MS

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Tento změnový list řeší požadavek provozovatele MŠ na zabezpečení ochrany novostavby doplněním venkovního kamerového 
systému, který bude provozně propojen s kamerovým systémem původní budovy MŠ.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkových rozpočtech, které jsou 
součástí tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 86.396,40 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy uzlových bodů, konečný 
termin)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 7

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DiČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Schválil za zhotovitele

Dne "2R. M.lh Podpis 

Dne Vl. U tytu Podpi

Dne Ji.Aí o/feiý
Podpis

Dne^ ^Podpis

Dne^)-^ Í07}f Podpis

Dne 2^ ■ ii ,'lo'l^-Podpis

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / !Č: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 7 - Zabezpeč, ochrany MŠ - doplnění venkov, kamerového systému

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 396,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 86 396,40 21,00% 18 143,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 539,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datumji podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 7 - Zabezpeč, ochrany MŠ - doplnění venkov, kamerového systému

Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M- Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN9 - Ostatní náklady

86 396,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 7 - Zabezpeč, ochrany MŠ - doplnění venkov, kamerového systému

Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

D M 

D 22-M

Práce a dodávky M

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm m 25.00C

2 K 977332211
Frézováni drážek ve stěnách z dutých cihel nebo 
tvárnic do 30x30 mm

m 30,00(

3 K 977332212 Frézováni drážek ve stěnách z dutých cihel nebo 
tvárnic do 50x50 mm

m 20.00C

D 997 Přesun sutě

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,07(

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 160,00(

6 M 34571150 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm m 180,000

7 K 220280206 Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách 
SEKU, SYKY do D 7 mm

m 160.00C

8 M ADI.0051257.UR
S

Kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1
500m SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca

m 180,000

9 K 220322012R Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce systému kus 1,00(

10 K 220830100R Montáž a uvedení do provozu, systémové provedení kus 1,00(

11 K 2208300RR Montáž a usazeni kamera venkovní kus 4.00C

12 M ADI.005001.23 Kamera venkovní- DS-2CD1753G0-IZ 4,000

13 K 2208301RR Montáž a usazeni vnitřní zazanmové zařízení kus 1,00(

14 M ADI.00840R
vnitřní záznamové zařízeni - DS-7616NXI-K2/16P + 
HDD 4TB kus 1,000

15 K 22000RR Revize zařízení kus 1,00C

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby ks 1,00C

17 K 013294000 Výrobní dokumentace soubor 1,00C

D VRN9 Ostatní náklady

18 K 091003010 Materiál blíže nespecifikovaný pro popojení instalace soubor 1.00C

19 K 091003020 Materiál kotvící a spojovací soubor 1.00C

20 K 091003030 Materiál izolační soubor 1,00C

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 396,40

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č, VZ/9/2023

Změnový list č. 8
Změna způsobu provádění základové jámy pro retenční nádrž

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Tento změnový list řeší změnu způsobu provádění základové jámy pro retenční nádrž a čerpací jímku zálívkového systému 
z důvodu zjištění skalního výběžku v místě provádění zemních prací. Původně plánované pažení bude nahrazeno systémem 
svahového výkopu při využití strojového bouracího hydraulického kladiva na skalnaté podloží.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájeni realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vokovická p.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 218.902,74 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: ANO

Upřesnění: Prodloužení konečného termínu a uzlových bodů o 14 kal. dnů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 8

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Dne 1AM.2U Podp

Dne- l H ÍHu-j PodP

Dne^. Podp

Dne Id. H *0lJ} PodP]

Dnel> -14 Podp

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / ÍČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 8a - Změna způsobu provádění zákl.jámy pro retenč.nádrž

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 545 942,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 545 942,28 21,00% 114 647,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 660 590,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 8a - Změna způsobu provádění zákl.jámy pro retenč.nádrž

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 27.11.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 545 942,28

200 - AREÁLOVÁ KANALIZACE

1 - zemní práce

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 8a - Změna způsobu provádění zákl.jámy pro retenč.nádrž
Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d 200 AREÁLOVÁ KANALIZACE

D 1 ZEMNÍ PRÁCE

17 K 131451104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně 573,874

w
w

nový rozměr stavebni jamy bez pažení - nahrazeno 
svahováním )
I. Stupeň
dno 17,000x7,100 + hrana jamy 18,00x7,100 / 2 x 1,650 m

w 17*7,1+18*7,14*0,5*1,65 226,729
w II. Stupeň
w dno 16,000x6,500 x 1,700 m
w 16*6,5*1,7 176,800
w sjezdová rampa
w šíře 6,0 m x délka 9,3 m x hloubka max 1,65 m / 2
w 6*9,3*1,65*0,5 46,035
w III. Stupeň
w dno 16,000x4,000 x 1,600 m
w 16*4*1,6 102,400
w jímka zalivkového systému
w dno hloubka 2,850 m x2,000 x 2,800 m
w 2,85*2*2,8 15,960
w výkop přípojky D 1 - 8,75 X 0,68 * 1,00 m
w 8,75*0,68*1 5,950
w Součet 573,874

8 K Pol21 Paženi jam m2 340,000

12 K Pol4 Zpětný zásyp výkopu jam m3 464,374
w objem výkopu 427,848 + 118,36 m3
w 427,848 + 118,36 546,208
w rozměr nádrže 14,050x2,840x2,200
vv -14,050*2,840*2,200 -87,784
w výkop přípojky D 1 - 8,75 x 0,68 * 1,00 m
w 8,75*0,68*1 5,950
w Součet 464,374

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
13 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 81,834

až 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

14 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1 554,846
přes 10000 m

w 81,834*30 "Přepočtené koeficientem množství 2 455,020
w -2455,02 -2 455,020
w 81,834*19 1 554,846
w Součet 1 554,846

15 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t 136,663kameni kód odpadu 17 05 04

w 81,834*1,67 "Přepočtené koeficientem množství 136,663
w Součet 136,663

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 81,834

0 K 171001X1
Geotechnická zpráva určení hornin - včetně dopravy 
aeotechnika kpl 1,000

545 942,28

Strana 3 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 8b - Změna způsobu provádění zákl.jámy pro retenč.nádrž

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -327 039,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -327 039,54 21,00% -68 678,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -395 717,84

Projektant Zpracovatel

Datum a nodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 8b - Změna způsobu provádění zákl.jámy pro retenč.nádrž

Místo: Datum: 27 11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

200 - AREÁLOVÁ KANALIZACE

1 - ZEMNÍ PRÁCE

-327 039,54

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 8b - Změna způsobu provádění zákl.jámy pro retenč.nádrž
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

w
w

-100,084*30 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 200 AREÁLOVÁ KANALIZACE

D 1 ZEMNÍ PRÁCE
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

4

l

K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -100,084

w hodnota původní výkopy......190
w -190 -190,000
w odpočet hornoty puv zásypy.....-185+185
w 89,916 89,916
w Součet -100,084

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
5 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 -3 002,520

-3 002,520

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t -167,140

w -100,084*1,67 "Přepočtené koeficientem množství -167,140
w Součet -167,140

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -5,000
w Původní množství v rozpočtu areálové kanalizace
w -190 -190,000
w Skutečnost zásypy
w 185 185,000
w Součet -5,000

2 K Pol21 Pažení jam m2 -340,000
w Množství v původním rozpočtu areálové kanalizace
w -340 -340,000

3 K Pol4 Zpětný zásyp výkopu jam m3 -89,916
w Množství v původním rozpočtu areálové kanalizace
w -185 -185,000
w rozměr nádrže 14,050x2,840x2,200
w 14,050*2,840*2,200 87,784
w betonová deska
w 36,5*0,2 7,300
w Součet -89,916

8 K Pol456 Výkop rýh pro potrubí o š. 0,8 m a hloubce do 4,0 m m3 -5,950

w

w

w

odpočet výkopu rýhy pro napojení kanalizace D 1 - odpočet 
změny materiálu rýhy
délka 8,75 m * 0,68 (průměrná hl rýhy 4,03 m - 3,35 m hrana
skály)* 1,00
-8,75*0,68*1 -5,950

w Součet -5,950
1 K Pol458 Výkop jam pro nádrže, hloubka do 6,0 m m3 -190,000

w Původní výkop nádrže v areálové kanalizaci
w -190 -190,000

-V>7 030 54

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 9
Odstranění zbývajících základů a části zdivá trafostanice a následné 
doplnění vybavení parkoviště

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Tento změnový list navazuje na dokončení prací ze strany Technologie hl. m. Prahy souvisejících s odpojením původních 
elektroinstalačních skříní veřejného osvětlení, které byly ponechány spolu se základy a s částí obvodového zdivá z původní 
trafostanice, odstraněné v roce 2023. Nové elektroinstalační skříně THMP jsou již osazeny samostatně, mimo prostor budoucí 
parkovací plochy. Požadované vícepráce představují demolici a odvoz ponechaných betonových základů, části zdivá 
a rozvodných skříní z původní trafostanice včetně doplnění a vyrovnání podkladních vrstev pod novou parkovací plochu. 
Následně, v souladu s požadavkem provozovatele MŠ, bude na část původní zpevněné plochy dočasně instalován sklopný 
parkovací sloupek.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v NE 
jaké podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny ano

Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 115.541,76 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby: NE
termínů (Vliv na harmonogram, ...................... .......----------------------------------------------------------------
termíny uzlových bodů, konečný ,, , - . „ . .. .. „ , ^ „termín) Upřesněni: Bez nutnosti prodlouženi terminu

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 9 
fotodokumentace, zaměření...)

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Schválil za zhotovitele

Schválil za provozovate

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne IA, 24 P 

Dne /?,//. IfclM P

Dne P

Dne^l- p

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 9 - Odstranění zbývajících základů a části zdivá trafostanice a 
následné doplnění vybavení parkovišť

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 541,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 115 541,76 21,00% 24 263,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 805,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 4



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tf. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 9 - Odstranění zbývajících základů a části zdivá trafostanice a 
následné doplnění vybavení parkovišť

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

201 - AREÁLOVÝ VODOVOD

1 - Zemní práce

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MS 

1 - Dodatek č.2

ZL č. 9 - Odstranění zbývajících základů a části zdivá trafostanice a 
následné doplnění vybavení parkovišť

Zadavatel:
Zhotovitel:

w
w

HSV

2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 201 AREÁLOVÝ VODOVOD

D 1 Zemní práce

49 K 131212531
Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 
horninách třídy téžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,200

w
w
w

Patka pro skopný sloupek
0,5*0,5*0,8
Součet

0.200
0,200

50 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,200

w 0,2 0,200

51 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,200

w
w

0,2
Součet

0,200
0,200

52 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 2,000

w
w

0,2*10
Součet

2,000
2,000

53 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 0,200

w 0,2 0,200

54 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 0,334

0,2*1,67
Součet

Práce a dodávky HSV

Zakládání

Datum: 27 11.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,334
0,334

55 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,220

56 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 0,200
w 0,5*4*0,1 0,200

57 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 0,200
w 0,2 0,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 K 912111113
Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm 
přichycené šrouby kus 1,000

w 1 1,000

47 K 916R1.1
PSG 81.006 - sklopný zahrazovací sloupek s 
integrovaným zámkem, včetně základové betonové 
patky a kotvících šroubů (kotevní šrouby 2x 4 ks )

KUS 1,000

w

w
w

"Poznámka k položce: Sklopný parkovací sloupek s rameny, 
bílý, trojhranný zámek, kotvení zapuštěné pod terén, 
povrchová úprava pozink.OTSKP - 2020 p
1
Součet

1,000
1,000

115 541,76

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 8,37'
w ZÁKLADOVÉ PASY, PATKY
w čelo u vozovky
w 10*(0,4*0,5)+8,2276*0,4*0,5 3,64(
w nosná část zakladu před rozvodnicemi
w 8*(0,8*0,3) 1,92(
w zaklad pod stávajícími rozvaděči
w 8*(0,8*0,3) 1,92(
w boky střední část; zaměřeno.0,85/0,3
w 2*1,85*(0,8*0,3) 0,88!
w Součet 8,37'

14 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 9,472
w obezdívka venkovních rozvaděčů
w 3,32*1,85 6,14;
w dělící stěny
w 0,45* 1,85*4 3.33C
w Součet 9,47;

15 K 962032241
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3 m3 4,78!

w

w
w

997

w
w
w

demolice ponechané části nadzemního zdivá bývalé
trafostanice
5,32 * 0,45 * 2,00
Součet

Přesun sutě

38 K 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 23,152

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 23,15;

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 185,21'

44 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 23,15;

viz celk.vybour.hmoty 
23,152 
Součet

” ccooo VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO
150MM M2 57,750

doplnění skladby podloží - chybějící materiál pro dorovnaní 
w podloží - dle PD skladba tl 380 mm - zaměřená skutečnost po

demolici ze strany PRE 470 - 5
W 10,50*5,50
W Součet

D 998 Přesun hmot

57,750
57,750

K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,552

Strana 4 z 4



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2G23

Změnový list č. 10
Úprava skladby podlah

Stavba «
(Název dle SoD) MS Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tf. MS

Objekt Vokovická p.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V průběhu realizace stavby byla ze strany generálního dodavatele navržena úprava skladby podlahy, která povede ke zlepšení 
technických parametrů bez nutnosti navýšení finančních prostředků. Konkrétně se jedná o změnu výztuže betonové mazaniny, 
použití směsi bez hrubé drtě se strojně leštěným povrchem, změnu typu nopové fólie za fólii s vhodnějším tvarem výstupků 
a zvýšení pevnosti podlahové stěrky.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění dila 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny NE
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL -161,717,72- Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 10

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Dne 2^44.2^

Dne 2^44 tůt^

°nelt Htoth

Dne tyfy '202^

Dne T /H 'Zet)

EDIKT a.s., Rudolfovská tf. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 10a - Úprava skladby podlah

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 562 517,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 562 517,08 21,00% 118 128,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 680 645,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 10a - Úprava skladby podlah

Místo: Datum: 27 11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
731 - Ústřední vytápěni - SO 04a ústřední vytápění 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové

562 517,08

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 10a - Úprava skladby podlah
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro

0 K 631319211 objemové vyztužení 0,9 kg/m3-PP vlákna SikaFiber 
0,15kg/50 kg cementu

m3 82,433

w

w

P1a - l.n.p.
(150,53+16,61 +90,5+16,61+89,97+16,61+90,33+4,76+60,06+ 
16,61+90,29+12,19)*0,07 45,855

vv Mezisoučet 45,855
w P1b - 2,n.p.
w (58,86+58,86+58,86+59,05)*0,059 13,902
w Mezisoučet 13,902
w P2a - l.n.p.

w (9,28+1,51 +9,28+1,51+9,28+1,51 +1,36+1,24+9,58+1,51+1,46 
+5,3)*0,058 3,064

w Mezisoučet 3,064
w P4- l.n.p.
w (23,85+12,19+12,69)*0,055 2,680
w Mezisoučet 2,680
w P6-2.n.p.
w (28,5)*0,071 2,024
w Mezisoučet 2,024
w P2b -1 .n.p.

w (1,36+1,24+5,57+1,14+2,61 +2,52+1,36+1,23+1,35+1,24+1,35 
+1,24)*0,081 1,799

w Mezisoučet 1,799
w P3-l .n.p.
w (9,79+16,79)*0,082 2,180
w Mezisoučet 2,180
w P5a - l.n.p.

w (8,45+6,9+8,92+9,0+5,09+5,4+4,99+5,74+5,74+16,32)*0,085 6,507

w Mezisoučet 6,507
w P5b- l.n.p.
w (1,24+40,39+11,01 )*0,084 4,422
w Mezisoučet 4,422
vv Součet 82,433

0 K 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu m2 1 198,400
w 1198,4 1 198,400

D 998 Přesun hmot

530 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,075

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění - SO 04a ústřední vytápění

118 M Pol362
Dodávka - systémová deska s výstupky a nopovou folii 
- změna na typ COSMO CPTFN

m2 907,000

562 517,08

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic

513 K 771151021 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 3 mm m2 178,840
w P2a - l.n.p.

w (9,28+1,51 +9,28+1,51 +9,28+1,51+1,36+1,24+9,58+1,51+1,46 
+5,3) 52,820

w Mezisoučet 52,820
w P2b-l.n.p.

w (1,36+1,24+5,57+1,14+2,61+2,52+1,36+1,23+1,35+1,24+1,35 
+1,24) 22,210

w Mezisoučet 22,210
w P3- l.n.p.
w (9,79+16,79) 26,580
w Mezisoučet 26,580
w P4- l.n.p.
w (23,85+12,19+12,69) 48,730
w Mezisoučet 48,730
w P6 - 2.n.p.
w (28,5) 28,500
w Mezisoučet 28,500
w Součet 178,840

D 776 Podlahy povlakové

529 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu m2
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm 1 019,890

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

P1a - l.n.p.
(150,53+16,61 +90,5+16,61 +89,97+16,61 +90,33+4,76+60,06+ 
16,61+90,29+12,19)
Mezi součet 
P1b - 2.n.p.
(58,86+58,86+58,86+59,05)
Mezi součet 
P5a - l.n.p.
(8,45+6,9+8,92+9,0+5,09+5,4+4,99+5,74+5,74+16,32)
Mezisoučet
P5b-l.n.p.
(1,24+40,39+11,01)
Mezisoučet
Součet

655,070

655,070

235,630
235,630

76,550
76,550

52,640 
52,640 

1 019,890

Strana 4 z 4



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 10b - Úprava skladby podlah

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -724 234,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -724 234,80 21,00% -152 089,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -876 324,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 10b - Úprava skladby podlah

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27 11.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -724 234,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

a
731 - Ústřední vytápění - SO 04a ústřední vytápění

- Podlahy z

- Podlahy

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 10b - Úprava skladby podlah

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 -67,525

W -67,525 -67,525

142 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 -14,908

w -14,908 -14,908

143 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za strženi 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -67,525

144 K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -14,908

D 998 Přesun hmot
530 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění - SO 04a ústřední výtápění

118 M Pol362 Dodávka - systémová deska s výstupky a nopovou folií 
- ref REHAU VARIO výška 23 mm + výstupky m2 -907,000

D 771 Podlahy z dlaždic
513 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 

do 10 mm m2 -178,840

D 776 Podlahy povlakové
529 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 -1 019,890

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-724 234,80

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 11
Upřesnění vybavení školní kuchyně

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V rámci projednávání budoucí technologie školní kuchyně byly ze strany provozovatele MŠ vzneseny požadavky na úpravu části vybavení. 

Požadavky provozovatele představují úpravy v dodávce konvektomatu a multifunkčni pánve, náhradu elektrického kotle za pracovní nerezový 
stůl s policí a doplnění pracovního stolu s vestavěnou chladničkou a systémovým regálem.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v NE 
jaké podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny ano

Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL -26.526,41 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 11
fotodokumentace, zaměření...)

EDIKT a.s.. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328/ 
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Schválil za zhotovitel

Dn P

Dne Z? H IbU Pl

Dne M

Dnel 1'^1

Dne ]$ 'iCÍJfPi

Dne - M ÍUVlPi

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 / 
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 
Objekt:

1 - Dodatek č.2 
Soupis:

ZL č. 11a - Upřesnění vybavení školní kuchyně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 295 723,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 295 723,05 21,00% 272 101,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 567 824,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 11a - Upřesnění vybavení školní kuchyně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 295 723,05
DO - SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE HHHBHHB

kuchyň místnost 124 - kuchyň místnost 124

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 11a - Upřesnění vybavení školní kuchyně
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem <| 295 723,05

d DO SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGI

d kuchyň místnost kuchyň místnost 124 ____

34 M f11 konvektomat 10xGN 1/1 s podstavcem pro GN,zadní 
stěna 850x842x1014 400,0 18,9 1/2" 50,0

ks 1,0c

35 M f12 nahrazeno pracovní stůl s policí 1200 x 700 x 900 mm ks 1,00

38 M f14 multifunkčni pánev 0 objemu 75 litrů - dle požadavku 
provozovatele

ks 1,00

47 M f26 pracovní stůl nerez 1600x700x750 - změna podstavce 
dle požadavku provozovatele ks 1,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 
Objekt:

1 - Dodatek č.2 
Soupis:

ZL č. 11b - Upřesněni vybavení školní kuchyně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 322 249,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 322 249,46 21,00% -277 672,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 599 921,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 11b - Upřesnění vybavení školní kuchyně
Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

DO - SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE

kuchyň místnost 124 - kuchyň místnost 124

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 11b - Upřesnění vybavení školní kuchyně
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

Popis MJPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d DO SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE

d kuchyň místnost kuchyň místnost 124

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1 322 249,46

34 M f11 konvektomat 10xGN 1/1 s podstavcem pro GN, zadní 
stěna 850x842x1014 400,0 18,9 1/2" 50,0 ks -1,000

35 M f12 kotel elektrický dvopláštový 601 BOOx 700x 750 400,0 
10,0 1/2''gula ks -1,000

38 M f14 multifunkčni pánev o obiemu 2x 49 litrů - dle DIN
18857 ks -1,000

47 M f26 pracovní stůl nerez 1600x700x750 ks -1,000

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 12
Doplnění dveří

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn

V průběhu realizace stavby byl ze strany provozovatele MŠ vznesen požadavek na doplněni druhých dveří do kanceláře kuchyně. Tento 

požadavek souvisí se zlepšením budoucí provozní komunikace, kdy rodičům a dodavatelům bude umožněn přímý vstup ze zádveří 

zásobovacího vstupu.

Z důvodu splnění požární bezpečnosti jsou nové dveře navrženy jako protipožární a jejich dodatečné osazení bude předem projednáno 
s Hasičským záchranným sborem hl. m. Prahy.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pn dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

ANO, zpracovatel PD, v podrobnosti prováděcí dokumentace vč. projednání a zajištění souhlasu HZS

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 39.652,61 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: Ne

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení termínů

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 12

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Dne UM.lh Podpii

Dne 11 f(. PodP's

Dne Podpis

Dne Podpi:

Dne tůUf Podpii

Dne^' 4j. Podpis

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



krycí list soupisu prací

Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 12 - Doplnění dveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 652,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 652,61 21,00% 8 327,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 979,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 12 - Doplnění dveří
Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 652,61

HSV - Práce a HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

a

766 - Konstrukce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 12 - Doplnění dveří
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 K 317168051R1 n2 - Systémový keramický překlad - 70x238x1000 mm kus 3,000

158 K 642945111R

Osazovaní protipožárních záruční dveři 
jednokřídlových do 2,5 m2 (podrobnější specifikace a 
příslušenství výrobků dle tabulky dveří a prosklenných
stěni

kus 1,000

159 M 553315650R

zárubeň jednokřídlá ocelová s polodrážkou pro TPE - 
těsněním a třemi závěsovými kapsami, pro dodatečnou 
montáž - 800x2050 mm ocelová, z žárově 
pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm, lakovaná (PO EW
15 DP3-C)

kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

367 K 766660021R

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně (podrobnější 
specifikace a příslušenství výrobků dle tabulky dveří a 
prosklenných stěn)

kus 1,000

368 M 611610251R
D21-UP - DVEŘE INTERIÉROVÉ - ZÁZEMÍ
KUCHYNĚ - MDF deska - 800x2050 mm - plné 
jednokřídlé otočné, (PO EW 15 DP3-C)

kus 1,000

39 652,61

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový listč. 13
Doplnění výztuže stropní desky

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V průběhu realizace stavby bylo při zpracování dílenské dokumentace stropní desky zjištěno nedostatečné množství prvků výztuže. Tento 

změnový list řeší doplnění potřebného množství výztuže včetně související dopravy a montáže.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí tohoto 
změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodlouženi doby prováděni díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanoveni SOD vč. Dodatků.

Vokovická e č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO

Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 99.099,77 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení terminů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 13 
fotodokumentace, zaměření...)

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Dne 'Z 4 Podpii

Dne tt.1j.lQbi Podpi:

Dne M-U/Mh Podpi: 

Dne lo4i Podpis

Dne2l~14/t 'Ix&J Podpi!

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice i IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



krycí list soupisu prací

Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 13 - Doplnění výztuže stropni desky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 099,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 99 099,77 21,00% 20 810,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 910,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 13 - Doplnění výztuže stropní desky

Místo: Datum: 27 11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

99 099,77

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 13 - Doplnění výztuže stropní desky
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 4 Vodorovné konstrukce
96 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí B 500 B t 1,870

w Množství v původním rozpočtu 13,209-0,441
w Mezisoučet 0,000
w pol 67 - R 10 L=4,02m, 22 ks 88,44 m á 0,61 kg/m
w 88,44*0,61/1000 0,054
w pol 17 - R 20 L=7,85m, 8 ks 62,80 m á 2,47 kg/m
w 62,8*2,47/1000 0,155
w pol 18 - R 14 L=8,00m, 4 ks 32,00 m á 1,21 kg/m
w 32*1,21/1000 0,039
w pol 20 - R 8 L=9,60m, 6 ks 57,60 m á 0,39 kg/m
w 57,6*0,39/1000 0,022
w pol 33 - R 10 L=5,750m, 8 ks 46,00 m á 0,61 kg/m
w 46*0,61/1000 0,028
w pol 39 - R 10 L=B,85m, 8 ks 70,80 m á 0,61 kg/m
w 70,8*0,61/1000 0,043
w pol 73 - R 10 L=10,56m, 23 ks 242,9 m á 0,61 kg/m
w 242,9*0,61/1000 0,148
w pol 85 - R 10 L=5,8m, 43 ks 249,4 m á 0,61 kg/m
w 249,4*0,61/1000 0,152
w pol 86 - R 10 L=6,08m, 26 ks 158,10 m á 0,61 kg/m
w 158,1*0,61/1000 0,096
w pol 34 - R 10 L=5.990m, 24 ks 143,80 m á 0,61 kg/m
w 143,8*0,61/1000 0,088
w pol 31 - R 14 L=5,990m, 4 ks 24,00 m á 1,21 kg/m
w 24*1,21/1000 0,029
w pol 50 - R 8 L=0,370m, 288 ks 106,56 m á 0,39 kg/m
w 106,56*0,39/1000 0,042
w pol 20B - R 8 L=6,00m, 8 ks 48,00 m á 0,39 kg/m
w 48*0,39/1000 0,019
w pol 11B R 20 L = 4,00 m 36 ks á 144,0 m á 2,47 kg / m
w 144*2,47/1000 0,356
w distančníky HAD výška 130 mm 902 ks á 0,63 kg/ks
w 902*0,63/1000 0,568

w opěrná stěna položka č 14 R 12 L =2150 mm 16 ks 0,89 kg/m

w 30,616/1000 0,031
w Mezisoučet 1,870
w Součet 1,870

0 K 41100R Doprava výztuže na stavbu - TIR kpl 3,000

0 K 41100R1 Doprava výztuže na stavbu - NA kpl 4,000

0 K 411022R3
Přepracovaní (rozvázání a znovu navázaní) výztuže s 
doplněním chybějících profilů - chyba v předané 
realizační výkresové dokumentaci

hod
____ 1

46,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 099,77

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 14
Drenáž atria a rozšíření části základů obvodové terasy

Stavba
(Název dle SoD) Má Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V prostoru vnitřního atria MŠ je nezbytné, z důvodu nízké propustnosti původní horniny, nahradit nepropustné vrstvy zásypem ze štěrkové drti. 

Současně bude doplněn drenážní systém včetně napojeni do dešťové kanalizace.

Tento změnový list dále řeši rozšíření základů venkovní obvodové terasy včetně souvisejícího výkopu, bednění, výztuže a betonáže. K rozšířeni 

venkovní terasy bylo přistoupeno s ohledem na zajištění plynulé návaznosti nově budovaných zpevněných ploch, které tak budou lépe 
vyhovující budoucímu provozu.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění dila 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

ANO, zpracovatel PD, v podrobnosti prováděcí dokumentace

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 147.360,63 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vlivnáharmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: ANO

Upřesnění: Prodloužení konečného termínu a uzlových bodů o 7 kal. dnů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 14

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / iČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



Dne 'IZ-M. Po<

Dne Pí-fy.folk Po< 

Dne 11-41^ Poi

DneípAí ^iPo(

Dne2l'^/l > Poi

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

Objekt:
1 - Dodatek č.2 

Soupis:
ZL č. 14 - Drenáž atria a rozšíření části základů obvodové terasy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 360,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 147 360,63 21,00% 30 945,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 306,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 14 - Drenáž atria a rozšíření části základů obvodové terasy
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce - provedení dle emailu ze dne 5.6.2024 

5 - Komunikace pozemní

147 360,63

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 14 - Drenáž atria a rozšíření části základů obvodové terasy
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.11.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce - provedení dle emailu ze dne 5,6.2024

19 K 133151102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 m3 36,788

5 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 36,788

10 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 36,788

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 36,788

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 367,880

W 36,788*10
w Součet

367,880
367,880

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 61,435

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 36,788

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,363
w VZ - výměra dle PD - mazanina podkladu-

W ( 5,750 X 2,50 x 0,05 ) + ((0,800+3,550+0,800)*2,500 x 0,05 )

W ( 5,750 * 2,50 * 0,05 ) + ((0,800+3,550+0,800)*2,500 * 0,05 )

W Součet

1,363

1,363

38 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 2,548

39 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,548

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 25,480

W 2,548*10
W Součet

25,480
25,480

44 K 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,548

D 5 Komunikace pozemní

0 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně m3 23,163

0 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 43,314

0 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 23,163

0 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 46,325

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 360,63

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 K 167111101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 23,16:

0 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy přes 100 m2 tl 200 mm - drenážní vrstva

m2 27.25C

0 K 99822R
Napojení drenáže do dešťové kanalizace PVC DN do 
160 mm - výsek potrubí, vložení odbočky , propojení s 
drenážním vedením

ks 3.00C

0 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 53,50e
W 43,314+(27,25*0,200*1,87) 53,50q
W Součet 53,506

Strana 4 z 4



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 15
Změna rozměru VZT jednotek včetně souvisejících prací

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6-Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

S ohledem na prostorové možnosti podstřešního prostoru technického zázemí a pro zajištění budoucího servisu je nezbytné použít 

vzduchotechnické jednotky, které mají menší rozměry oproti původně plánovaným. V souvislosti s touto změnou budou současně upraveny 
prostupy pro VZT a žaluzie proti dešti.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci práci pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

ANO, zpracovatel PD, v podrobnosti prováděcí dokumentace

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 50.948,93 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesnění: Bez nutnosti prodloužení konečného termínu a uzlových bodů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 15

EDIKT a.s„ Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Dne /I fy Po 

Dne Po

Dne^.yfj.^í^Po

Dne1p.fl.20t4Po

Dne2~/ - 'M, \óX^l Po

EDIKT a.s.. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 
Objekt:

1 - Dodatek č.2 
Soupis:

ZL č. 15 - Změna rozměru VZT jednotek včetně souvisejících prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 948,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 50 948,93 21,00% 10 699,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 648,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 15 - Změna rozměru VZT jednotek včetně souvisejících prací
Místo: Datum: 27 11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce - Položky převzaty z SO 01a 

PSV - Práce a dodávky PSV 

D1 - Vzduchotechnika 

D2 - AHU1 - Větrání varny a zázemí kuchyně v 1np 

D5 - AHU2 - Větrání víceúčelové haly v 1 np

50 948,93

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:

Soupis:
1 - Dodatek č.2

ZL č. 15 - Změna rozměru VZT jednotek včetně souvisejících prací
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

506 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 14,000

15 K 962032241 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3

m3 0,791

w

vv
w
w
w
w
w
w

VZ - bouraní zdi dle zaslaného výkresu ze dne 2.8.2024 
úprava vstupu vzduchu do jednotek 
otvor pro dvířka průlezu
0,520*0,750*0,250 
otvor pto osazení překladu
1,2*0,25*0,25
otvor změny vbstupu vzduchu
4,94*0,5*0,25
Součet

0,098

0,075

0,618
0,791

38 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,712

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,712

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7,120

w

w
w

VZ - bouraní věnce dle zaslaného výkresu ze dne 2.8.2024 
úprava vstupu vzduchu do jednotek
0,712*10
Součet

7,120
7,120

44 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,712

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Položky převzaty z SO 01a

507 K 310231041 Zazdívka otvorů vezdivu nadzákladovém pl do 1 m2 
cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 240 mm

m2 0,050

w

w

VZ -prostup do mprostoru místnosti VZ dle amailu z 16.8.2024- 
zazdívka překladů
0,2*0,25 0,050

46 K 311236321
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou 
maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 250 mm

m2 2,666

64 K 317168061R e1 - Systémový keramický překlad - 70x238x3500 mm kus 1,000

47 K 317168011R a1 - Systémový keramický překlad - 71x115x1000 mm kus 3,000

497 K 767896149R
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - prostup 
dvířka 520x750 mm na stěně v ose D dle emailu z 
16.8.2024

ks 1,000

0 M 54825332R
Dvířka 520x750 na prostupu do prostoru sníženého 
střešnicho pláště okolo místnosti VZT v2NP dle 
výkresu viz email z 16.8.2024 - barva bílá

kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D D1 Vzduchotechnika

D D2 AHU1 - Větrání varny a zázemí kuchyně v 1np

504 K 2
Vzduchotechnická jednotka Duovent Compact DV
6000 DCA DX KL

ks 1,000

1 K AHU1 Vzduchotechnická jednotka DUPLEX 8000 Multi N ks 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

5 K Pol383 Protidešťová žaluzie vč. Pozedního rámu a krycího síta 
vel. 1200x1200

ks 1,000

0 K Pol383.1 Protidešťová žaluzie vč. Pozedního rámu a krycího síta 
vel. 2100x800

ks 1,000

0 K POI392R
Hranaté potrubí rozšiřující límec na přívodní vyústění 
redukce z 2000x700 na 1000x630 mm

ks 1,000

501 K 767896152R Montáž atypických zámečnických konstrukci - 
roznášecí konstrukce pro VZT jednotku

ks 1,000

Z13- Roznášecí konstrukce pro VZT jednotku - 
trubková podnož na spodní a vrchní straně s ocelovými

502 M 54825338R platlemi, kotvena k železobotonové desce přes 
pryžovou podložku, Ocelová bezešvá trubka 89/3,6, 
ocelový plech ti 8mm, žárově pozinkováno

kus 1,000

D D5 AHU2 - Větrání víceúčelové haly v 1 np

505 K 2.1
Vzduchotechnická jednotka Duovent Compact DV
1200 DCA DX KL ks 1,000

1 K AHU1.1 Vzduchotechnická jednotka DUPLEX 8000 Multi Eco ks 1,000

Strana 4 z 4



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 16
Úprava mobilní interiérové příčky

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tf. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V průběhu realizace stavby byl ze strany provozovatele MŠ vznesen požadavek na úpravu mobilní interiérové příčky. Konkrétně se jedná 

o osazení dvou dveřních křídel a s tím související nutnost statického zpevnění krajních polí.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pn dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 98.031,70 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: NE

Upřesněni: Bez nutnosti prodloužení termínu

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 16

EDIKT a.s„ Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



Schválil za zhotovitele

Schválil za provozovat

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatel

Dne 2^ /č Pod 

Dne£7-#£?íy Pod

DneJÍU Jki
I Pod
l

fy Pod

Dne "jo. ty. WUfPoá

Dne - Ai >- P°d

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 
Objekt:

1 - Dodatek č.2 
Soupis:

ZL č. 16 - Úprava mobilní interiérové příčky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 031,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 98 031,70 21,00% 20 586,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 618,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL č. 16 - Úprava mobilní interiérové příčky

Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 031,70

PSV - Práce a dodávky HSV 98 031,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tf. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 16 - Úprava mobilní interiérové příčky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27 11.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky HSV

421 M 590547811R

D20 - MOBILNÍ PŘÍČKA - HERNA/KROUŽKY, 

manuální plná skládací, dveřní panel šířky 800 mm, 
kolejnicový systém, plné, stohovací, parkování stěn - 
střed panelů u kolejnice, MDF deska, rám hliníkové 
profily, neprůzvočnost celého výrobku Rw=36 dB.

m2 -13,635

421 M 590547811R.1

D20 - MOBILNÍ PŘÍČKA - HERNA/KROUŽKY, 
manuální plná skládací, nově dveřní panel šířky 850 
mm, kolejnicový systém, plné, stohovací, parkování 
stěn - střed panelů u kolejnice, MDF deska, rám 
hliníkové profily, neprůzvočnost celého výrobku Rw=36 
dB. Vloženy

m2 13,635

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 031,70

Strana 3 z 3



SMLOUVA O DÍLO Č. VZ/9/2023

Změnový list č. 17
Zrněna provádění nové kanalizační přípojky

Stavba
(Název dle SoD) MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt Vokovická e.č. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zpracoval

Odůvodnění, popis a

V průběhu realizace stavby byla v místě nové kanalizační přípojky odhalena kaverna, která musela být zajištěna bedněním s následným 

zabetonováním a zásypem. Dále, bylo v trase nové kanalizační přípojky zjištěno skalnaté podloží, které vyžadovalo nutnost užití hydraulického 

bouracího kladiva včetně vybudováni dočasného manipulačního sjezdu do výkopové jámy. Součástí tohoto změnového listu jsou také 
geodetické práce související s nezbytnou úpravou polohy kanalizačních šachet.

Rozsah prací včetně související inženýrské činnosti je podrobně uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí 
tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci práci pouze za 
předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla 
nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšeni ceny díla nebo prodlouženi 
doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze 
pn dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v 
jaké podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny ANO
Náklady na změnu v rozsahu tohoto ZL 74.715,88, Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny uzlových bodů, konečný 
termín)

Dopad na termíny stavby: ANO

Upřesnění: Prodloužení konečného termínu a uzlových bodů o 14 kal. dnů

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Podrobný položkový rozpočet k ZL č. 17

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g 1/2



DneŽ^M.Z^ Pod 

Dne 1 ?. ■{(■ 'lOfy Pod

Dne /a. /icf^ Pod 

Dne VďbVr Pod

Dne ^"7 - 4A .To^7 Pod

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice / IČ: 25172328 / DIČ: CZ25172328 /
KS České Budějovice B 904 / Dat. schránka: p8ncd8g



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 
Objekt:

1 - Dodatek č.2 
Soupis:

ZL č. 17-Změna provádění nové kanalizační přípojky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 715,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 74 715,88 21,00% 15 690,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 406,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ

Objekt:
1 - Dodatek č.2

Soupis:
ZL č. 17- Změna provádění nové kanalizační přípojky

Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

1 - ZEMNÍ PRÁCE

74 715,88

74 715,88

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Vokovická pare. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tf. MŠ
Objekt:

1 - Dodatek č.2
Soupis:

ZL č. 17- Změna provádění nové kanalizační přípojky
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 1 ZEMNÍ PRÁCE
1 K Poli Výkop jam pro šachty, hloubka do 5,0 m m3 46,789

w Odpočet dle původního zadání v rámci uzavřené SoD
w -39,7

nový rozměr jamy bez pažení - v hornině tř I - větší rozměr byl
-39,700

w nutný z důvodu hledání původní přípojky - oproti PD se nalézá 
0,75 m mimo vytýčení

w

w

I. Stupeň
rozměr zmeřený délka 6,40 x šíře 7,70 m - hloubka po změnu 
horniny změřený průměr 1,580 m

w 6,4*7,7*1,58
sjezdová rampa z důvodu následného bouraní skalnatého

77,862

w výchozu - nutný manipulační sjezd pro hydraulické bourací 
kladivo

vv šíře 2,60 m x délka 4,20 m x hloubka max 1,58 m / 2
w 2,6*4,2*1,58/2 8,627
w Součet 46,789

0 K 131451121
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
II skupiny 5 při inženýrských šití strojně m3 22,620

W Výkop pro vlůastní šachtu PJ 1 v hor tř 5
w II. Stupeň
w rozměr zmeřený délka 4,000 x šíře 2,40 m - hloubka po

změnu horniny změřený průměr 2,200 m
W 4*2,4*2,2 21,120
W výkop stropu kaverny v prostoru SS2 a DS 2 - 2*1*0,75 m
W 2*1*0,75 1,500
W Součet 22,620

9 K Pol17 Obsyp pískový ti. 300 mm m3 4,050

2 K Pol2 Pažení jam - odpočet m2 -62,400

3 K Pol3 Podkladní beton pro šachty m3 5,469
w Podkladní beton pro šachty dle VV SoD
w -0,25+0,25 0,000
w Prostý beton pro sanaci zjištěné kaverny v skalnaté hornině

rozměr zalití délka od bednění 6,50 x šíře průměrná 0,98 m -
výška průměrná 0,780 m

w 6,5*0,98*0,78 4,969
w startovací beton
w 0,5 0,500
w Součet 5,469

0 K Pol43 Práce betonpumpy pro zálivku kaverny hod 2,000
w práce betonpumpy na stavbě - betonáž 1 hod
w 1 1,000

rozpatkováni - příprava k betonáži pumpy, nájezd v ceně
betonu

vv 0,5 0,500
w sbalení betonpumpy, čištění, odjezd v ceně betonu
w 0,5 0,500
w Součet 2,000

0 K 452351111
Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod

1 250
stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení

Bedněni ztracené pro prostý beton pro sanaci zjištěné
kaverny v skalnaté hornině
čelo pro zabednění -1,25 m ( šíře otvoru 0,98 m ) x 1,00 m (
výška otvoru 0,78 m )

w 1,25*1 1,250
w Součet 1,250

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

4 K Pol4 Zpětný zásyp výkopu jam m3 74,985
w Odpočet dle původního zadáni v rámci uzavřené SoD
w -33 -33,000
w I. Stupeň

rozměr zmeřený délka 6,40 x šíře 7,70 m - hloubka po změnu
horniny změřený průměr 1,580 m

w 6,4*7,7*1,58 77,862
w sjezd šíře 2,60 m x délka 4,20 m x hloubka max 1,58 m / 2
w 2,6*4,2*1,58/2 8,627
w II. Stupeň

rozměr zmeřený délka 4,000 x šíře 2,40 m - hloubka po
změnu horniny změřený průměr 2,200 m

w 4*2,4*2,2 21,120
zásyp po stropu kaverny v prostoru SS2 a DS 2 -
2*1 'hloubka strop + kaverna celkem 1,75 m

w 2*1+1,5 3,500
w Odpočet šachta PJ1 - prům 1,00 m x 3,98 m
w -3,14*0,5*0,5*3,98 -3,124
w Součet 74,985

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
5 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 -6,700

až 3
w Odpočet dle původního zadání v rámci uzavřené SoD
w -39,7+33,0 -6,700
w Součet -6,700

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
6 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 -67,000

přes 10000 m
w -6,7*10 "Přepočtené koeficientem množství -67,000
w Součet -67.000

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t -11,189kamení kód odpadu 17 05 04
w -6,7*1,67 "Přepočtené koeficientem množství -11,189
w Součet -11,189

8 K 171251201 ' Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -6,700
w -6,7 -6,700

0 K HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 34,000

Strana 4 z 4


